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Sistema Informatizado de Contas dos Municipios

ull consuLTA

EXECUGAO ORCAMENTARIA E FINANCEIRA

L\TCEMG

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Municipio: 3110806 - Campanario

Demonstragao Contabil: Isolada

Orgéo: 05 - REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE CAMPANARIO

Exercicio: 2021

Data e Hora de Geragao: 16/02/2023 12:56:52

Histérico das Remessas:

Critérios de Selecdo: Coordenadoria: 32 Cfm - 32 Coord. De Fiscalizagdo Dos Municipios, Regido de Planejamento: Rio Doce

15/02/2023

Balango Patrimonial

Titulos

Caixa e Equivalentes de Caixa
Créditos a Curto Prazo
Crédito Tributario a Receber
Clientes
Créditos de Transferéncias a Receber
Empréstimos e Financiamentos Concedidos
Divida Ativa Tributéria
Divida Ativa ndo Tributaria
(-) Ajuste de Perdas de Créditos a Curto Prazo
Demais Créditos e Valores a Curto Prazo
Adiantamentos Concedidos

Tributos a Recuperar/Compensar

Créditos a Receber por Descentralizagdo da Prestacéo
de Servigos Publicos

Créditos por Danos ao Patriménio

Depdsitos Restituiveis e Valores Vinculados
Créditos Previdenciarios a Receber a Curto Prazo
Outros Créditos a receber e Valores a Curto Prazo

(-) Ajuste de Perdas de Demais Créditos e Valores a
Curto Prazo

| Exercicio Atual | Exercicio Anterior

7.745,32
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

2.002,87
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Titulos

Obrigagdes Trabalhistas, Previdenciarias e Assistenciais
a Pagar a Curto Prazo

Pessoal a Pagar

Beneficios Previdenciarios a Pagar

Beneficios Assistenciais a Pagar

Encargos Sociais a Pagar
Empréstimos e Financiamentos a Curto Prazo

Empréstimos

Financiamentos

Juros e Encargos a Pagar

(-) Encargos Financeiros a Apropriar
Fornecedores e Contas a Pagar a Curto Prazo
Obrigagoes Fiscais a Curto Prazo
Transferéncias Fiscais a Curto Prazo
Provisdes a Curto Prazo

Demais Obrigagdes a Curto Prazo

Obrigagdes Trabalhistas, Previdenciarias e Assistenciais
a Pagar a Longo Prazo

| Exercicio Atual | Exercicio Anterior

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
1.291,53 95,72
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
52.029,90 24.254,88
0,00 0,00

Os dados apresentados neste relatério refletem fielmente o
contetdo transmitido nas remessas efefuadas pelos
jurisdicionados e nGo contém quaisquer juizos de valor
expedidos pelo TCEMG.
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Investimentos e Aplicagbes Temporarias a Curto Prazo
Titulos e Valores Mobiliarios
Aplicagdo Temporaria em Metais Preciosos
Aplicagcdes em Segmento de Imoveis

(-) Ajuste de Perdas de Investimentos e Aplicacdes
Temporarias

Ativo ndo Circulante Mantido para Venda
Estoques

VPD Pagas Antecipadamente

Ativo Realizavel a Longo Prazo
Créditos a Longo Prazo
Créditos Tributarios a Receber
Clientes
Empréstimos e Financiamentos Concecidos
Divida Ativa Tributaria
Divida Ativa ndo Tributéria
Créditos Previdenciarios do RPPS
Outros Créditos a Longo Prazo
(-) Ajuste de Perdas de Créditos a Longo Prazo
Demais Créditos e Valores a Longo Prazo
Investimentos e Aplicagcdes Temporarias a Longo Prazo
Estoques
VPD Pagas Antecipadamente

Investimentos

Participacdes Permanentes

518.343,62
518.343,62
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1.076.594,91
1.076.594,91
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Pessoal a Pagar

Beneficios Previdenciarios a Pagar

Beneficios Assistenciais a Pagar

Encargos Sociais a Pagar
Empréstimos e Financiamentos a Longo Prazo

Empréstimos

Financiamentos

Juros e Encargos a pagar

(-) Encargos Financeiros a Apropriar
Fornecedores e Contas a Pagar a Longo Prazo
Obrigagoes Fiscais a Longo Prazo
Transferéncias Fiscais a Longo Prazo
Provisées a Longo Prazo
Demais Obrigagdes a Longo Prazo

Resultado Diferido

Patriménio Social e Capital Social
Adiantamento para Futuro Aumento de Capital
Reservas de Capital
Ajustes de Avaliagdo Patrimonial
Reservas de Lucros
Demais Reservas
Resultados Acumulados
Superavits ou Déficits do Exercicio

Superavits ou Déficits de Exercicios Anteriores

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
36.115.204,53
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
5.895.320,96
(41.524.922,98)
(2.206.936,50)
(39.290.781,09)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
34.489.747,70
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
5.895.320,96
(39.317.986,48)
(4.052.080,33)
(35.238.700,76)

Os dados apresentados neste relatério refletem fielmente o
contetdo transmitido nas remessas efefuadas pelos
jurisdicionados e nGo contém quaisquer juizos de valor

expedidos pelo TCEMG.
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Ezg:ﬁi%ici;;es Avaliadas pelo Método de Equivaléncia 0,00 0,00 Ajustes de Exercicios Anteriores 0,00 0,00
o i . Supe[évits ou Déficits Resultantes de Extingédo, Fusao 0.00 0.00
Participagdes Avaliadas pelo Método de Custo 0,00 0,00 e Cisao ’ ’
Propriedades para Investimento 0,00 0,00 Lucros e Prejuizos Acumulados (27.205,39) (27.205,39)
Investimentos do RPPS de Longo Prazo 0,00 0,00 () Agdes / Cotas em Tesouraria 0,00 0,00
(-) Depreciagdo Acumulada de Investimentos 0,00 0,00
(-) Redugéo ao Valor Recuperavel de Investimentos 0,00 0,00
Imobilizado 12.835,00 12.835,00
Bens Moveis 12.835,00 12.835,00
Bens Imoveis 0,00 0,00
(-) Subvencao Governamental para Investimentos 0,00 0,00
(-) Depreciagao, Exaustdo e Amortizagdo Acumuladas 0,00 0,00
(-) Redugédo ao Valor Recuperavel de Imobilizado 0,00 0,00
Intangivel 0,00 0,00
Softwares 0,00 0,00
Marcas, Direitos e Patentes Industriais 0,00 0,00
Direito de Uso de Imoéveis 0,00 0,00
(-) Amortizagdo Acumulada 0,00 0,00
(-) Reducgéo ao Valor Recuperavel de Intangivel 0,00 0,00

Os dados apresentados neste relatério refletem fielmente o
contetdo transmitido nas remessas efefuadas pelos
jurisdicionados e nGo contém quaisquer juizos de valor
expedidos pelo TCEMG.
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